
Uchwała Nr XLVI/734/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  30 grudnia 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:

§ 1

1. Zmniejsza  się  plan  dochodów  budżetu  miasta  –  dochody  majątkowe  w  zakresie  zadań 
własnych o kwotę 460.000,00 zł w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

O kwotę 150.000,00 zł,.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

O kwotę 310.000,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 460.000,00 
zł, w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

Wydatki majątkowe
O kwotę 150.000,00 zł.

WPI  070107  –  Niskoenergetyczne  budynki  użyteczności  publicznej  –  Czeladź.  Zadanie  p.n. 
Termomodernizacja Przedszkola nr 7 .

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Wydatki majątkowe
O kwotę 310.000,00 zł.

WPI  070501  –  Niskoenergetyczne  budynki  użyteczności  publicznej  –  Czeladź.  Zadanie  p.n. 
Termomodernizacja budynku filii miejskiej Biblioteki Publicznej ul. 11 Listopada 8.

Zmiany dokonuje się w związku z zakończeniem zadań inwestycyjnych, a refundacja poniesionych 
kosztów z dotacji z budżetu Unii Europejskiej zostanie dokonana w 2009 roku.

§ 2

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody z majątku gminy w zakresie zadań 
własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Dochody z majątku gminy

O kwotę 5.612.236,86 zł,

1



Zmiany dokonuje się w związku z większymi niż planowano wpływami ze sprzedaży mienia.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Środki z budżetu Unii Europejskiej

O kwotę 4.387.763,14 zł.

Zmiany dokonuje  się  w związku  z  pozyskaniem środków z budżetu  Unii  Europejskiej  na zadanie 
inwestycyjne pn: „Rewitalizacja czeladzkiej średniowiecznej Starówki – etap I (infrastruktura).

2. Zwiększa się plan rozchodów budżetu miasta w:

Przelewy na rachunki lokat o kwotę – 10.000.000,00 zł.

Zmiany dokonuje się w związku założona lokatą.

§ 3

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych 
w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Inne dochody należne gminie na podstawie odrębnych przepisów

O kwotę 5.374,52 zł,

2. zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki bieżące
O kwotę 5.374,52 zł.

Zmiany dokonuje się  w związku pozyskaniem dodatkowych  dochodów z tytułu  odszkodowania za 
uszkodzony słup oświetleniowy.

§ 4

Uchwala się załącznik:

- nr 4 – Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Czeladź na lata 2008 – 2010  

do Uchwały XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do  niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc. 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Sławomir Święch

2


